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MONITVM
CANDIDO LECTORI

1 V ihi l opus est prafari, cum hoc breve

opusculum per se doceat quid prcestiterim in hac
texenda Serie chronologica Episcoporum Cremo-
nensium. In ea enim mihi unice injunftum ,

propositumque fuit , ut initium , exitumque cu-

jusque Episcopi , quorum in tanta saeculorum
vetustate , temporumque vicissitudine , superest

memoria, quantum fieri possit, diligentius in-

quirerem, ac definirem . Aam qui me pmcesse-
runt*, de laudibus*, et splendore Ecclesics nostrcc

,

de Templis ex Majorttm nostrorum pietate, et

munificentia ere£tis , de sacris Lipsanis , quce in

iisdem asservantur , de Episcopis , qui hanc
ipsam Ecclesiam mirifice illustrarunt , de singu-

lis denique partibus , quos ad ipsorum historiam,

eorumque prasclara vitce gesta pertinent , copiose

jam a nostris Auctoribus posteriorum memorias

commendata habemus . Unum superesse videba-

tur, ut de eorumdem Antistitum ad Episcopatum
ingressu, ac de ipsorum ad Superos transitu

aliquid accuratius proferri non omitteretur

.

Prcesertim vero cum ultimis hisce temporibus

nostri quidam Scriptores dum Episcoporum Se-

riem augendam, ornandamque putarunt, eam
falsis 9 et apocryphis monumentis inconsulto con-

taminaverint , ac prwclaros etiam viros in errorem

pertraxerint. In hisce itaque detergendis ncevis

labor noster potissimum versabitur , ut sacri

Episcoporum , et liujus Ecclesice Fasti suce inte-

gritati restituantur

.

Duo sunt , quce innuere non erit abs re

.

Primo me nihil attulisse , quod certis probatio-

nibus , vel authenticis monumentis confirmare

non curaverim. Secundo , ubi mihi necesse fuit>

quod scepe accidit , ut a nostris Au&oribus dis-

sentire debuerim y eorumque opiniones refellere,

et emendare , id unice fecisse in veritatis obse-

quium , quin eorum optimx famw, atque existi-

mationi quidquam detradtum voluerim. In quo
vero ipse erraverim, et a re&a norma deflexerim

,

si corrigas , atque emendes , rem mihi non in—

gratam te scito, Candide Leftor, esse fadurum.
Gratulor autem ego met mihi, et gaudco, quod in

extrema hac mea vitoi a*tate ad patrios lares re-

versus , in ea scribendi aliquid sese occasio obtule-

rit, quod, qualecumque illud sit, perenne, et con-

stans amorismei, gratique animi ergaPatriam,
civesque meos testimonium exhibere possit .

Atque ha>c scribebam anno Aera vulgaris

MDCCCXIV. , atatis mece LXXXI. exeuntis, in

domo Ghisia , in qua me acceptissimo frui con-